附件一：

“放飞青春梦想 规划精彩人生”第五届大学生职业规划

大赛报名表

	序号
	班  级
	姓  名
	比赛类别
	联系方式

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	


注：

1、请有意参赛者于本班班长处报名，请各班班长于3月14号中午12点前将报名表分别交到活动负责人马庶原（686277）处。
2、参赛选手将参赛作品于3月16日上午10：00之前以电子文档形式发至活动负责人邮箱马庶原（1650358894@qq.com），邮件改为班级加姓名（如11生物教育张三）。

3、评委会按照评分规则评选出创业规划类和职业规划类作品进入决赛，并于3月16日晚上10：00前以电话方式通知，未进入决赛的选手不另行通知。
